
KLASA: 363-02/16-01/00003
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-31
Split, 9. prosinca 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnika Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 9.
prosinca 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o objavljivanju Liste prednosti za dodjelu dozvola za

obavljanje autotaksi prijevoza na području Grada Splita za 2016.godinu

1. Temeljem Izvješća Povjerenstva o provedenom postupku bodovanja za dodjelu
dozvola za obavljanje autotaksi prijevoza na području Grada Splita objavljuje se Lista
prednosti za dodjelu dozvola za obavljanje autotaksi prijevoza na području Grada
Splita za 2016. godinu.

2. Lista prednosti iz točke 1. ovog Zaključka njegov je sastavni dio.
3. Lista prednosti objavit će se na Oglasnoj ploči i na web stranici Grada Splita.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,pročelniku Špiru

Cokariću , ovdje
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,Leoni Grgić, ovdje
3. Članovima Povjerenstva, svima
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita, ovdje
5. Arhivi, ovdje

*P/1438772*



KLASA: 080-01/13-02/00025
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-15
Split, 9. prosinca 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 9.
prosinca 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju predstavnika Grada Splita u

Nadzorni odbor Trgovačkog društva Promet  d.o.o. Split

I.
Jakša Radnić imenuje se za predstavnika Grada Splita u Nadzorni odbor Trgovačkog
društva Promet d.o.o. Split.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. TD Promet, Hercegovačka 20, 21000 Split
2. Jakša Radnić, Omiška 31, 21000 Split
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Milivoju Marušiću, ovdje
4. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Arhivi, ovdje

*P/1438899*



KLASA: 080-01/13-02/00025
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-13
Split, 9. prosinca 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 9.
prosinca 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o razrješenju predstavnika Grada Splita iz

Nadzornog odbora Trgovačkog društva Promet  d.o.o. Split

I.
Marko Sučić, imenovan Rješenjem o razrješenju i imenovanju predstavnika Grada Splita u
Nadzorni odbor Trgovačkog društva „Promet“ d.o.o. Split („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 38/13, 42/13, 2/14, 49/15 i 36/16) za predstavnika Grada Splita u Nadzornom odboru
Trgovačkog društva Promet d.o.o. Split, razrješava se dužnosti člana, predstavnika Grada
Splita u Nadzornom odboru trgovačkog društva Promet d.o.o..

II.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. TD Promet, Hercegovačka 20, 21000 Split
2. Marko Sučić
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Milivoju Marušiću, ovdje
4. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Arhivi, ovdje

*P/1438897*



KLASA: 612-05/13-01/00074
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-8
Split, 9. prosinca 2016. godine

GRADSKOM VIJEĆU GRADA SPLITA
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl.iur.

- o v d j e -

PREDMET: Razrješenje i imenovanje člana u Upravno vijeće Muzeja Grada Splita
– preporuča se

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13 i 39/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 9. prosinca 2016. godine,
donosi

ZAKLJUČAK

Preporuča se Odboru za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Splita da
preporuči Gradskom vijeću Grada Splita da se iz Upravnog vijeća Muzeja grada Splita
razriješi Stiven Vladislavić te da se umjesto njega imenuje Edin Nurkić.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Odboru za izbor i imenovanja, ovdje
2. Pismohrani, ovdje

*P/1438832


